

AUG 04, 2017 07:33 AM

MECKLENBURG

TIP NO ER-5600JA

46305.3.3

2:00 PM 1 / 1 002

AUG 02 2017 DJ00253
0.810 MI

FED AID NO STBG-0085(030)

CLEARING, GRUBBING, AND LANDSCAPE PLANTING

I-85 AT LITTLE ROCK RD EXIT 32 AND SHOULDER OF I-85 N BETWEEN LITTLE ROCK RD & BILLY GRAHAM PKWY

COUNTRY BOY LANDSCAPING INC

HARMONY, NC

ROADWAY ITEMS

| | | | | | | | |
|------|--------------|------|--|--------|-----|----------|----------|
| 0001 | 4405000000-E | 1110 | WORK ZONE SIGNS (PORT) | 168 | SF | 27.00 | 4536.00 |
| 0002 | 4415000000-N | 1115 | FLASHING ARROW BOARD | 2 | EA | 3030.00 | 6060.00 |
| 0003 | 4420000000-N | 1120 | PORTABLE CHANGE MSG SIGN | 1 | EA | 8798.00 | 8798.00 |
| 0004 | 4430000000-N | 1130 | DRUMS | 40 | EA | 50.00 | 2000.00 |
| 0005 | 4480000000-N | 1165 | TMA | 1 | EA | 8798.00 | 8798.00 |
| 0006 | 6000000000-E | 1605 | TEMPORARY SILT FENCE | 475 | LF | 10.00 | 4750.00 |
| 0007 | 6030000000-E | 1630 | SILT EXCAVATION | 20 | CY | 1.00 | 20.00 |
| 0008 | 6071010000-E | SP | WATTLE | 100 | LF | 20.00 | 2000.00 |
| 0009 | 6084000000-E | 1660 | SEEDING AND MULCHING | 1.2 | ACR | 2750.00 | 3300.00 |
| 0010 | 6365000000-N | 1670 | FOSTER'S HYBRID HOLLY ILEX ATTENUATA | 26 | EA | 115.00 | 2990.00 |
| 0011 | 6640000000-N | 1670 | GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 CERCIS CANADENSIS 'FOREST PANSY', FOREST PANSY REDBUD | 82 | EA | 115.00 | 9430.00 |
| 0012 | 6640000000-N | 1670 | GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 LAGERSTROEMIA INDICA 'CENTENNIAL', CENTENNIAL CRAPE MYRTLE | 121 | EA | 15.00 | 1815.00 |
| 0013 | 6640000000-N | 1670 | GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 LAGERSTROEMIA INDICA 'NATCHEZ', NATCHEZ CRAPE MYRTLE | 11 | EA | 115.00 | 1265.00 |
| 0014 | 6650000000-E | 1670 | MULCH FOR PLANTING | 900 | CY | 95.00 | 85500.00 |
| 0015 | 6655000000-E | 1670 | WATER FOR PLANTING | 85 | M/G | 1.00 | 85.00 |
| 0016 | 6675000000-E | SP | GENERIC PLANTING ITEM (SY) EXISTING PLANT BED CLEAN UP | 10,175 | SY | 5.00 | 50875.00 |
| 0017 | 6880000000-E | SP | LANDSCAPE CLEAR & GRUBBN | 1.2 | ACR | 25000.00 | 30000.00 |

CONTRACT TOTAL TOTAL 222222.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 222222.00

BIDDERS IN ORDER CONTRACT TOTAL

COUNTRY BOY LANDSCAPING INC 1